- 1 -
36 936
ø d1
[mm]
ø d2
[mm]
l1
[mm]

in galvanized steel
UAE
Bestellbeispiel
Exemple de commande
Order example
200
Best.-Nr. ø d  [mm]1
180
ø d  [mm]2
36
Blechstärke / Épaisseur de tôle / Material thickness
ø  50 - 300 mm s = 0,6 mm
ø 315 - 600 mm s = 0,7 mm
ø 630 - 710 mm s = 0,9 mm
Länge der Steckstutzen / Longueur du raccord / Spigot length
ø 50 - 250 mm l  =  40 mm2
ø 280 - 315 mm l  =  60 mm2
ø 355 - 630 mm l  = 80 mm2
ø 710 mm   l  = 100 mm2
Best.-Nr. 936
Lippendichtung
Joints aux lèvres
Lip sealing
ø
 d
2
l1
ø
 d
1
l2 l2
36 936
ø d1
[mm]
ø d2
[mm]
l1
[mm]
Gewicht
Poids
Weight
Preis
Prix
Price
Preis
Prix
Price
280 520 7,1 kg 51,87 €  64,03 €
300 490 6,9 kg 51,32 €  63,48 €
315 470 6,8 kg 51,04 €  63,20 €
355 415 6,4 kg 49,78 €  62,24 €
400 350 6,3 kg 48,84 €  61,64 €
450 285 5,8 kg 48,13 €  61,54 €
500 220 5,2 kg 46,97 €  60,65 €
560 135 4,3 kg 45,82 €  62,93 €
600 75 3,7 kg 45,21 €  63,03 €
300 605 9,2 kg 60,78 €  73,60 €
315 585 9,1 kg 57,92 €  70,74 €
355 525 8,7 kg 57,59 €  70,71 €
400 465 8,6 kg 54,45 €  67,91 €
450 405 8,1 kg 53,52 €  67,59 €
500 335 7,5 kg 53,41 €  67,75 €
560 250 6,6 kg 53,19 €  70,96 €
600 200 6,0 kg 52,91 €  71,39 €
630 155 5,5 kg 52,69 €  71,41 €
710
630
Best.-Nr.
Änderungen ohne Voranzeige vorbehalten  Änderungsstand 11.2016
 Aerotechnik E. Siegwart GmbH
 Untere Hofwiesen – D-66299 Friedrichsthal
       +49 (0) 6897/859-0 –        +49 (0) 6897/859-150
 www.aerotechnik.de – info@aerotechnik.de
- 4 -
36